

Genel Sekreterler Hizmet İçi Eğitim Semineri Yapıldı

AMAÇ EN İYİ HİZMETİ VERMEK





Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (DESOB) toplantı salonunda yapılan seminerde Başkan **Mustafa Kayıkcı**, Birlik Genel Sekreteri **Gökhan Aktürk** ve Birlik Sicil Müdürü **Berna Duman** Birliğe bağlı Oda Sekreterlerine Muhasebe uygulamaları, Vergi Mevzuatı Uygulamaları, Sicil Oda İşlemleri, Online İşlemler gibi mesleki konularda bilgi verdiler.

DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı, seminere katılan genel sekreterlere yönelik yaptığı konuşmada; " Bizim tek bir hedefimiz var, o da Oda'lar marifetiyle esnaf ve sanatkarlarımıza en iyi hizmeti sunmaktır. Odaların tüm sorumluluğu ve yükü sizlerin omuzunda. Yaptığınız iş çok önemli, işinizi çok önemsemelisiniz. Oda yönetiminin olmazsa olmazsınız. Bütün iş ve işleyişler sizin üzerinizden gerçekleşiyor. Burada sizin performansınız, oda başkanı ve yöneticilerinin performansı demek oluyor. Sizin başarılı, iyi niyetli çalışmalarınız oda yönetimine yansımaktadır. Bunun için bağlı bulunduğumuz yasa, yönetmelikleri iyi bilmemiz gerekiyor. Bir başka ifade ile günün şartlarına uygun bilgi ve beceri ile donanmaktır. Odalarımız her zaman esnaf ve sanatkarlarımızın hizmetinde olsun. Onlara hizmetin en iyisi, en güzeli verilsin. Şurası asla unutulmasın ki esnaf ve sanatkarlarımız her şeyin en iyisine layıktır." dedi.

Açılış konuşmasının ardından DESOB Birlik Genel Sekreteri Gökhan Aktürk ile DESOB Sicil Müdürü Berna Duman tarafından sunular eşliğinde güncel konular hakkında meslek odalarının genel sekreterlerine bilgiler verildi. Muhasebe uygulama, Vergi Mevzuatı Uygulamaları, Sicil Oda İşlemleri, Online İşlemler, Ve KOSGEB Destek Programlarının anlatıldığı toplantı soru-cevap şeklinde devam etti. Genel Sekreter Gökhan Aktürk ile Sicil Müdürü Berna Duman seminer sonunda ise eğitim toplantısının çok verimli geçtiğine inandıklarını söyleyerek, katılan tüm genel sekreterlere teşekkür ettiler. DESOB Başkanı Mustafa Kayıkcı Oda Sekreterlerinin koordinasyonu ile Birlik ve Oda'lar arasında birlik ve beraberliğin daha da güçlendiğini belirtti.

ODA SEKRETERLERİ HİZMET İÇİ EĞİTİM SEMİNERİ YAPILDI



GÜVENLİ İNTERNET KULLANIMI SEMİNERİ

SİBERAY (Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı) faaliyetleri kapsamında; Düzce İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü görevlilerince, DESOB Oda Başkanlıkları Genel Sekreterlerine yönelik siber farkındalık semineri düzenlendi.

İl Emniyet Müdürlüğümüz Siber Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğünce yürütülmekte olan; Siber Suçların gerçekleşmeden engellenmesi, maddi manevi zararların en aza indirgenmesi, farkındalık ve bilinçlendirme faaliyetleri yapılması amacıyla oluşturulan SİBERAY Projesi kapsamında düzenlenen seminerde, "güvenli internet erişimi, şifre güvenliği ve siber zorbalık" konuları anlatıldı.

Seminerde, internetin önemi, getirdiği kolaylıklarla birlikte karşılaşılan sorunlar, siber zorbalık, internette her bilgiye güvenilmemesi ve en az 3 kaynaktan araştırılması gerektiği,



sosyal paylaşım ve gizlilik ayarları, şifre güvenliği, profil sayfasında paylaşılmaması gereken bilgiler, site güvenliği ve internet bağımlılığı konularına değinildi.

MYS Yapıldı



Düzce Yapı Sanatkarı Esnaf Odası tarafından galericiler için Mesleki Yeterlilik Sınavı (MYS) yapıldı



Bazı tartıların ilk muayene ücretleri yüzde 35 artırıldı

Bazı tartıların tamir ayar ve ilk muayenelerinde ödenecek ücretlerin oranları güncellendi. Tamir ayar ve muayene işlemlerinin geçici damga yapılmaksızın aynı anda gerçekleştirilmesi durumunda, kullanıcı tarafından ödenen muayene ücreti yüzde 40'tan yüzde 75'e çıkarıldı.

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, maksimum kapasitesi 2 bin kilogram üstü otomatik olmayan tartı aletlerinin tamir ayar ve ilk muayene işlemlerinin aynı anda gerçekleştirilmesi durumunda ödenecek ücretin oranını güncelledi. Bakanlık tarafından hazırlanan "Su Dışındaki Sıvılar İçin Ölçme Sistemleri ile Bazı Ölçü ve Tartı Aletlerinin Muayene Yönetmeliği'nde Değişiklik

Yapılmasına Dair Yönetmelik" Resmi Gazete'de yayımlandı. Yönetmelikle maksimum kapasitesi 2 bin kilogram üstü otomatik olmayan tartı aletlerinin ve aks kantarlarının tamir ve ayar işleminden sonra yapılacak ilk muayenelerine ilişkin düzenleme yapıldı. Buna göre, tamir ayar ve muayene işlemlerinin geçici damga yapılmaksızın aynı anda gerçekleştirilmesi durumunda, kullanıcı tarafından ödenen muayene ücreti yüzde 40'tan yüzde 75'e çıkarıldı. Yönetmelik 1 Ocak 2024'te yürürlüğe girecek.



Araç Takip Cihazı Takma Zorunluluğu Getirildi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, yaptığı yazılı açıklamada, yolcu taşımacılığında en fazla tercih edilen ulaşım aracı olan şehirler arası otobüslerde yeni döneme geçildiğini ifade etti. Söz konusu otobüslerin son dönemde karışıklı kazalarla gündeme geldiklerine dikkati çeken Uraloğlu, "Şehirler arası yolcu taşımacılığı faaliyetlerinde kullanılan otobüslerde araç takip cihazı takma zorunluluğu olacak. Taşıtların konum, tarih ve saat bilgileri 2 dakikalık periyotlar halinde Bakanlığımızın Ulaştırma Elektronik Takip ve Denetim Sistemi'ne (U-ETDS) elektronik ortamda iletilecek." bilgisini paylaştı.

Bakan Uraloğlu, araç takip hizmeti veren firmaların sistemleri üzerinden araç takip bilgilerinin Bakanlığa iletileceğini belirterek, plaka üzerinden tüm sorgulama ve eşleştirme işlemlerinin U-ETDS üzerinden yapılacağını kaydetti. Yolcu taşımacılığında şoför ve yolcu bilgilerinin U-ETDS sistemine iletildiğine işaret eden Uraloğlu, araç takip bilgilerinin de aynı sisteme iletilmesiyle ilgili tüm hazırlıkların tamamlandığını, taşımacı firmalarla gerekli koordinasyonun sağlandığını bildirdi.

Karayolu Taşıma Yönetmeliği çerçevesinde yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunan taşıtları kapsayan uygulamanın 1 Ocak 2024'te yürürlüğe gireceğini vurgulayan Uraloğlu, araç takip bilgilerinin, korsan ve usulsüz taşımacılığın engellenmesi, taşımacı firmaların rekabetçi, sürdürülebilir ve adil bir yapıda faaliyetlerine devam etmelerinin sağlanması, vatandaşların herhangi bir mağduriyet yaşamadan güvenli ve huzurlu bir şekilde seyahat etmeleri için kullanılacağını ifade etti.

YEŞİL SANAYİ DESTEK PROGRAMI

KOBİ'lerin yeşil dönüşümünü verimli bir şekilde gerçekleştirmeleri ve uluslararası rekabet gücünü artırmaları amacıyla Dünya Bankası iş birliği ve T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda, KOSGEB ile TÜBİTAK tarafından yürütülen Yeşil Sanayi Destek Programı devreye alındı.

Güneş Enerjisi Yatırımlarının Desteklenmesi Proje Teklif Çağrısı ile işletmelerin çatı üstü ve sanayi tesisi içerisindeki birleşik güneş enerjisi yatırımlarına 14 milyon TL'ye kadar, Sanayide Temiz ve Döngüsel Ekonomi Proje Teklif Çağrısı ile de,

1. Enerji verimliliği
2. Su verimliliği
3. Ham madde verimliliği
4. Sürdürülebilir ve iklime dayanıklı atık geri dönüşümü
5. Endüstriyel simbiyoz ve döngüsel ekonomi

konu başlıklarında hazırlayacakları projelere 4 milyon TL'ye kadar destek verilecek.

Verilecek destekler ile KOBİ'lerin çevre dostu teknolojilere geçişini ve enerji maliyetlerini düşürmelerine odaklanılacak ve KOBİ'ler 2053 net sıfır emisyon hedefine hazır hale getirilecek.

PALANDÖKEN: 'YERLİ MALI KULLAN'

- Her yıl 12 – 18 Aralık tarihleri arasında kutlanan, 'Tutum, Yatırım ve Türk Malları Haftası' sebebiyle yazılı bir açıklama yapan TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Farkındalığımızın artmasını sağlayan haftaların başında gelen Yerli Malı Haftası'nın değerini sadece bir hafta değil, toplumun en alttan en üst düzeye kadar her sektöründe ömür boyu kavramalıyız. Geçmişten günümüze kadar kendi kendine yetebilen ülkeler her zaman güçlü kalmıştır. Bu yüzden hepimiz kendi ürettiğimizi kullanmalı ve geliştirmeli. Paramızın yurt dışına çıkmasına engel olarak ekonomiye can suyu sağlamalıyız" dedi.

Bir ülkenin güçlü kalabilmesinin altında yatan en önemli etkenin kendi kendine yetebilmesi olduğunun altını çizen Türkiye Esnaf ve Sanatkarları

Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Ülkemizin her sektöründe ve her alanında yerli ve milli olmanın önemini kavramalı, bu doğrultuda çalışmalıyız. Bunu yaparken her türlü israftan ve kendi üreticimize zarar veren ithalatlardan kaçınmalıyız. Fakat ülkemiz adına şuanda bu bilinç içerisinde toplumca çok uzak durumdayız. Ticaret Bakanlığı verilerine göre, 2023 yılı Ocak-Kasım döneminde geçen yılın aynı dönemine göre; ihracatımız yüzde 0,7 artışla 232 milyar 915 milyon dolar seviyelerine ulaşırken, ithalat verilerimiz yüzde 0,5 oranında artarak 332 milyar 752 milyon dolar seviyelerine geldi. Bu durumdan da anlaşılacağı üzere acilen yerli malına yönelimimiz artmalı. Aksi taktirde enflasyona, Türk lirasının değer kaybı yaşamasına, ülke ekonomisinin dinamizmini ayakta tutmaya gücümüz yetmez" ifadelerini kullandı.